
令和 2年 4月 17 日 

お客様各位 

 

株式会社 ユニフォームネット 

代表取締役 荒川 広志 

 

 

緊急事態宣言の対象地域拡大に伴う対応について 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社では新型コロナウィルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」の区域が

全国に拡大されたことに伴い、来週 4月 20 日（月）から 5月 6日（水）までの期間、

東京本社及び東京支店のスタッフを原則全員在宅勤務、埼玉県、茨城県、栃木県、群

馬県、福島県、各県内拠点のスタッフを交代制での在宅勤務とし、新型コロナウィル

ス感染症の感染拡大の防止に努めることとなりました。 

つきましては、感染防止のため期間中、下記の対応を実施いたします。お客様には、

大変なご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 
                    記 
 
1、お客様先への訪問営業は原則控えさせて頂きます。 

連絡は、営業担当より電話、メール、web(オンライン)会議を活用させて頂きます。 
1、注文頂いた商品の納品は、宅配業者にて発送させて頂きます。 
1、注文書は、極力担当営業宛にメール添付にてお送り頂きますようお願い致します。 
1、現金での集金につきましては、振込みへとご変更、ご対応をお願い致します。 
1、本件に関するお問い合わせについては、各営業担当に直接お問い合わせ頂きますよう 

お願い申し上げます。 
 
現金でのご集金につきましては、感染防止はもとより、紛失等トラブルの恐れもござい

ますので、今回の期間に限らず、これを機に今後もお振込みのご対応を強くお願いを申

し上げます。 
敬具 


